
NYNÍ
JEŠTĚ LEPŠÍ!

www.thomsit.com



RYCHLEJŠÍ APLIKACE VYLEPŠENÝ ROZLIV
ULTRA HLADKÝ POVRCH SNÍŽENÁ PRAŠNOST

Vylepšená receptura, lepší a efektivnější rozliv, rychlejší aplikace
a tím ještě větší úsporu času! Snížená prašnost pro čistší a příjemnější práci.
Ultra hladký finální povrch i na komplikovaných podkladech.

PŘESVĚDČTE SE SAMI!
Podlahová chemie THOMSIT – to je léty ověřená TOP kvalita, 
která zaručuje nejvyšší úroveň bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci!
Samozřejmostí jsou, u drtivé většiny našich produktů, 
pečetě kvality EC1 PLUS a Modrý Anděl.

Master Builders Solutions CZ s.r.o., K Májovu 1244, 537 01 Chrudim,
Tel.: +420 469 607 111, E-mail: info.cz@mbcc-group.com, www.thomsit.cz

PRÉMIOVÉ SAMONIVELAČNÍ 
HMOTY THOMSIT
–NYNÍ JEŠTĚ LEPŠÍ!

NOVĚ:

• Kratší proces schnutí     
    – šetří 6 hodin čekací doby
• Pochozí již po 2,5 hodinách

THOMSIT AS 1 RAPID
• Připravena k pokládce již po 6 až 8 hodinách
• Plná a stabilní receptura, díky které je vhodná 
    pro aplikaci i v obtížných klimatických 
    podmínkách

THOMSIT XXL POWER
• Efektivní a jednoduchá aplikace
• Superrychlá – připravena k pokládce 
    již po pouhé 1,5 hodině

THOMSIT XXL XPRESS


